- 1 -

安徽省新兴产业协会
皖新产协〔2024〕2号

关于我会职业技能等级认定收费标准公示

各有关单位:

为规范职业技能等级认定收费标准，促进职业技能等级认定

健康发展，根据省技能人才管理服务中心有关文件要求，参照长

三角地区相关做法，经研究决定我会职业技能等级认定收费标准

公示如下，公示期自 2024 年 3 月 12 日起至 3 月 19 日。

职业技能等级认定考试收费标准（单位：元/人）

职业名称 等级 收费标准

互联网营销师 三级 360 元

（含理论知识考试 120，专业能力考核 240）

老年人能力评估师 三级 380 元

（含理论知识考试 120，专业能力考核 260）

区块链应用操作员 三级 380 元

（含理论知识考试 120，专业能力考核 260）

地址：合肥市天门路 80 号中国合肥人力资源服务产业园 2号楼 2502-3。

邮箱：wangshutech@163.com

安徽省新兴产业协会

2024 年 3 月 12 日

mailto:wangshutech@163.com

	关于我会职业技能等级认定收费标准公示